Consad de Gestão Pública,  no período de 16 a 18 de abril do corrente concedendo-lhes o pagamento de 02 e ½ (duas e 
meia) diárias, para cada, no valor unitário de R$ 280,00 (duzentos e oitenta  reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 
(noventa e dois reais), totalizando R$ 792,00 (setecentos e noventa e dois  reais ) para cada, bem como passagem aérea no